

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 28 de março de 2018 | Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1

SUMÁRIO

ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS № 005/2018.



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 28 de março de 2018 | Ano II - Edição nº 00075 | Caderno 1

Tomada de Preço



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Cep: 46.470-000 - Riacho de Santana - Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

ADJUDICAÇÃODA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, vem através do presente e com fulcro no art. 38, VII da Lei Federal 8.666/93, ADJUDICAR o resultado final referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, que tem como objeto é a Locação de software de programas de sistemas integrados de folha de pagamento, patrimônio, controle interno, diárias e tesouraria, bem como manutenção preventiva e corretiva, assessoria técnica relacionada aos sistemas, implantação, treinamento e conversão do banco de dados, contemplando todas as necessidade da Câmara Municipal de Riacho de Santana, da qual teve como vencedora a empresa Extec Tecnologia em Sistemas LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 12.953.066/0001-85, em que a mesma apresentou o menor preço no valor global de R\$ 27.050,00 (vinte e sete mil e cinquenta reais).

Riacho de Santana, Bahia, em 28 de março de 2018.

Irene Cardoso e Silva Presidente da Comissão de Licitação